СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой сессии шестого созыва
30.10.2018                                                                                                                    № 143
р.п. Горный
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЙ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 06.06.2018 № 133
.
В соответствии со статьей 3 главы 1 Устава рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области,
На основании Заключения Главного Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Новосибирской области от 11.07.2018 № 2030 о
Совет депутатов рабочего поселка Горный
РЕШИЛ:

1. Решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов                                                    рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва от 06.06.2018г. №133 «О Принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области» - отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Горный».

 Глава рабочего поселка Горный                       Председатель Совета депутатов

 Тогучинского района                                         рабочего поселка Горный

 Новосибирской области                                    Тогучинского района

                                                                              Новосибирской области

                                В.К.Масалов                                                       Ф.Н. Момонт
PAGE
1